
www.satjam.cz

PRÉMIOVÉ MATERIÁLY  
PRO FALCOVÁNÍ Z OCELI I HLINÍKU



Hnědá 
RAL 8017

Antracit 
RAL 7016

Červeno-
hnědá 

RAL 3009

AluFalc®  
25 µm, 0,7 mm (AF)

Antracit 
RAL 7016

AluFalc® Stucco  
25 µm, 0,7 mm (AFS)

• speciální svitková ocel ve falcovací kvalitě
• měkké ocelové jádro DX 54
• povrchová úprava PLX Pural Matt BT
• zadní strana ochranný lak
•  tloušťka plechu 0,6 mm odpovídá 

požadavkům normy ČSN 73 3610
•  počet svitků (sudý) a jejich návin (min. 20 bm) 

dodáme na přání

Hnědá 
RR 887

Antracit 
RR 2H3

GreenCoat PLX Pural Matt BT  
50 µm, 0,6 mm (PLX)Ferrum

Fe
26

SSAB je špičkovou ocelářskou společností, 
vyvíjející ve špičkové kvalitě oceli s přidanou 
hodnotou akcentu kladeného na vztahy se 
zákazníky. Společnost patří k předním výrobcům 
moderních ocelí, pásové oceli, ocelových 
plechů a trubek. Kromě toho je i dodavatelem 
konstrukčních řešení. Charakteristické pro oceli 
společnosti SSAB je optimalizace hmotnosti, 
zvyšování pevnosti a prodlužování životnosti 
koncových výrobků. Služby poskytované 
společností SSAB jsou zaměřené na lepší 
udržitelnost a vyšší výkonnost.

Dodavetel oceli
Aluminium

Al
13

Speira je přední evropská společnost zabývající 
se válcováním a produkcí hliníku, která má celkem 
jedenáct výrobních závodů v Německu a Norsku 
a vlastní výzkum a vývoj. Speira ročně vyrobí až 
650 000 tun hliníku a připraví přibližně milion tun 
pokročilých válcovaných výrobků. Mezi tyto závody 
patří společný podnik Alunorf, největší válcovna 
hliníku na světě, a Grevenbroich, největší rafinační 
závod na světě. Činnost společnosti Speira je 
založena na více než stoletých zkušenostech 
s válcováním a recyklací hliníku a na technických 
znalostech v oblasti.

Dodavetel hliníkové slitiny

PLX PURAL MATT BT Prémiová ocel pro falcování AluFalc® Prémiový hliník pro falcování

NOVINKA •   speciální svitkový hliník ve falcovací kvalitě
•  povrchová úprava modifikovaný polyuretan
• zadní strana ochranný lak
•  tloušťka plechu 0,7 mm odpovídá 

požadavkům normy ČSN 73 3610
•   počet svitků (sudý) a jejich návin (min. 20 bm) 

dodáme na přání

Složení materiálu AluFalc®

Průhledná ochranná fólie

Primer
Jádro z hliníkové slitiny
Ochranný lak

Finální povrchová úprava  
modifikovaný polyuretan

Pasivační vrstva

Ochraný lak

Složení materiálu PLX Pural Matt BT
Průhledná ochranná fólie

Primer
Pasivační vrstva
Zinek

Finální porchová úprava PLX Pural Matt BT

Ocelové jádro
Zinek

Primer

Registrační 
záruka 
SATJAM

60 
let

Řemeslná 
krytina

Svitky  
625 mm

Fóliovaný 
střed  
svitku

Řemeslná 
krytina

Zinek 
350 g/m2

Tloušťka 
plechu 

0,6 mm

Registrační 
záruka 
SATJAM

40 
let

*Sklon 
použití  
od 4˚

Určen 
k falcování

* Pro použití ve sklonu 4° až 7° musí být splněny jak podmínky platných předpisů (zejména norma ČSN 73 3610  
a Pravidla pro navrhování a provádění klempířských konstrukcí), tak i speciální instrukce výrobce.

Svitky  
625 mm

Kvalitní 
hliníková 

slitina

Fóliovaný 
střed 
svitku

Tloušťka 
plechu 

0,7 mm

*Sklon 
použití  
od 4˚

Určen 
k falcování

* Pro použití ve sklonu 4° až 7° musí být splněny jak podmínky platných předpisů (zejména norma ČSN 73 3610  
a Pravidla pro navrhování a provádění klempířských konstrukcí), tak i speciální instrukce výrobce.



SATJAM příslušenství

PŘÍPONKA FIXNÍ NEREZ PF, PŘÍPONKA POSUVNÁ NEREZ PP, 
PŘÍPONKA POSUVNÁ PRODLOUŽENÁ NEREZ PPPPŘÍPONKY

PROSTUPOVÉ  
PRVKY 

ODVĚTRÁVACÍ KOMÍNEK R-OKI, ANTÉNNÍ PROSTUP R-AP, 
ODVĚTRÁVACÍ TAŠKA OT-R, PROSTUPY PRO FVE PT-R-FVE

SATJAM PROTECT 
PREMIUM

DRŽÁK SNĚHOVÉ ZÁBRANY DSZ.F-CWL,  
STŘEŠNÍ LÁVKA L1200.CWL/L2400.CWL,  
STŘEŠNÍ ŽEBŘÍK Z1500.CWL/Z2400.CWL

SATJAM  
SAFE DRŽÁK SNĚHOVÉ ZÁBRANY DSZ-RF.2T.CWL 

DRŽÁKY  
HROMOSVODU

DRŽÁK HROMOSVOD. DRÁTU - KLIPSA DHDK,  
OKAPOVÁ SVORKA HROMOSVODOVÉHO DRÁTU OSHD

SATJAM  
SOLAR DRŽÁK PRO SOLÁRNÍ SYSTÉMY DSS-R.CWL

FÓLIE  
A TĚSNĚNÍ

DIFUZNÍ FÓLIE SATJAMFOL WI140 a VN200 
ASFALTOVÝ PODKLADOVÝ PÁS SE SPOJOVACÍ PÁSKOU TOPSAT
STRUKTUROVANÁ ROHOŽ WRAP

STŘEŠNÍ  
OKNA A VÝLEZY

STŘEŠNÍ OKNO DŘEVĚNÉ - TROJSKLO AVY1500 
STŘEŠNÍ OKNO PLASTOVÉ - TROJSKLO APY1500 
INTEGROVANÝ SVĚTLÍK VOU-R

SATJAM NIAGARA 
KWADRA

HRANATÝ OKAPOVÝ SYSTÉM NIAGARA  
SYSTÉM KRYCÍCH MASEK

www.satjam.cz

KOMPLETNÍ  
CENÍK

MONTÁŽNÍ  
NÁVOD FALC


